2023 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 創 健 社

代 表 者 名  代表取締役社長 中村 靖

（コード番号   ７４１３）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 飯田雅之

（ T  E  L  ０４５－４９１－１４４１）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 14 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について下

記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、毎年３月 31 日現在の株

主様に当社商品をより一層ご理解いただくことを目的として、当社商品詰合せセットを贈

呈する株主優待制度を実施してまいりました。

今般、本日付で、より当社株式の投資魅力を高めるとともに、株主の皆様への利益還元

を目的として、一定の株式数を中・長期的に保有していただけるよう、株主優待制度の対

象株式保有数の上限を 300 株から 500 株に広げ、株主優待制度の内容を拡充させていただ

くことを決定いたしました。

２. 変更（拡充）の内容

<変更前>

株式保有数 優待内容

100 株～199 株 3,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

200 株～299 株 6,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

300 株以上 10,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

<変更後>

株式保有数 優待内容

100 株～199 株 3,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

200 株～299 株 6,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

300 株～399 株 10,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

400 株～499 株

（拡充）

10,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

        ＋

※当社 EC サイト内使用可能  5,000 円ギフトカード

500 株以上

（拡充）

10,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

        ＋

※当社 EC サイト内使用可能  10,000 円ギフトカード

  ※当社 EC サイト https://ec.sokensha.co.jp/

３. 実施時期

2024 年 3 月 31 日（基準日）現在の株主名簿に記載された株主様から適用させていた

だきます。

以 上